[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «02» марта 2011 года
№ 332/21-11-4

О внесении изменений в Положение «О помощнике депутата городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденное решением городского Собрания от 31.07.2008 №1216/53-08-3
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»  городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О помощнике депутата городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденное решением городского Собрания от 31.07.2008 №1216/53-08-3, следующие изменения:
1.1. В первом абзаце пункта 3.2. цифру «2» заменить цифрами «1,5»;
1.2. В пятом абзаце пункта 3.2. цифры «200» и «2» заменить соответственно цифрами «150» и «1,5»;
1.3. Второе предложение последнего абзаца пункта 3.2. изложить в следующей редакции: «Депутату устанавливается численность помощников, работающих: на постоянной основе - один человек, по совместительству - не более двух человек».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев